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DETERMINAZIONE TARIFFE TARI ANNO 2023 

 

Piano Finanziario da  MTR  €   1.118.298,00 
Altre entrate  €          7.955,00 
Totale gettito da utenza  €   1.110.343,00 

 

   

PIANO 

FINANZIARIO 

2023    
 
  

 

    
 € 931.427,00  

QF + QV1utenze permanenti 

  

% costi fissi da 

PEF       

% costi variabili da 

PEF   

  48,50%       51,50%   

       €  178.916,00  QV2 - RUR     

  COSTI FISSI       COSTI VARIABILI 1   

              

      € 1.110.343,00 ∑T entrate tariffarie coperte da gettito 

  € 451.741,00       
€ 479.686,00 

  

    
COEFFICIENTI SCELTI SUDDIVISIONE PROVENTI PARTE 

VARIABILE 

€ 330.855,00  € 120.886,00  € 307.621,57  € 172.064,43 

73,24%  26,76%  64,13%  35,87% 

utenze 

domestiche  

utenze non 

dom  utenze dom  

utenze non 

dom 

(Ctuf)  (Ctapf)  (Ctuv)  (Ctapv) 

       
      COSTI VARIABILI 2   

          

      € 178.916,00   

    

 

    
    € 115.769,20  €63.165,01 

    64,70%  35,30% 

    utenze dom  

utenze non 

dom 
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 COSTI FISSI E VARIABILI  
   

        
 COSTI VARIABILI 2     
        

 QV2  €    178.916,00  16,11% 
-€                   

18,21     

 

di cui 

Minimi 
 €       119.184,10  

 

 
   

 

Copertura 

CRT 131,97%  
 

   
  

 
 

 
   

 COSTI VARIABILI 1  
           

 QV1  €    479.686,00  51,50% 

-€                     

4,34     
        
 COSTI FISSI             

 QF  €    451.741,00  48,50% 

-€                     

0,37     

 QF + QV1  €    931.427,00  100,00%     

 TOT € 1.110.343,00  

-€                     

0,03     
                

RIPARTIZIONE  % Piano finanziario Domestiche Attività    
COSTI FISSI 48,50%  €       451.741,00   €   330.855,00   €    120.886,00  

94,62%  €    1.050.611,10  
  emissione 

annuale  

COSTI VARIABILI 1 51,50%  €       479.686,00   €   351.322,03   €    128.363,97  

Totale QV e QV1  100,00%  €       931.427,00   €   682.177,03   €    249.249,97  

MINIMI 66,61%  €       119.184,10   €   102.252,01   €      16.932,10  

COSTI VARIABILI 2 33,40%  €         59.750,11   €     13.517,20   €      46.232,91  5,38%  €         59.750,11  

 emissione 

conguaglio  

Totale QV2 100,01%  €       178.934,21   €   115.769,20   €      63.165,01     
Totale    €    1.110.361,21   €   797.946,23   €    312.414,98  100,00%   

        
 

peso 200301  volumi totali peso specifico €/kg   

                   767.110                   5.725.940  0,133971                 0,233234    

  €/LT QV2 COSTO SACCO €   

   €    0,021590   €    178.916,00   €    1,727200    

 

QV2   TARIFFE 2023      

Desc Contenitore  N° Conferimenti  Qta Total e 
Qta Tot. 

Dom. Qta Tot. Att.  Costo Unitario  

CARELLATO RSU 1100 LITRI 2141 2.355.100,00 0,00 2.355.100,00 0,02159 

CARELLATO RSU 360 LITRI 271 97.560,00 0,00 97.560,00 0,02159 

SACCHI RESTO RFID 80 L  40718 3.257.440,00 3.245.480,00 11.960,00 0,02159 

CARRELLATO 240 LT  66 15.840,00 0,00 15.840,00 0,02159 

CONTENITORE PER MINIMI 3219 2.561.888,26 2.116.687,82 445.200,44 0,02159 

 volumi costruzione tariffa 8.287.828,26 5.362.167,82 2.925.660,44  
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CONFERIMENTI MINIMI PER L’ANNO 2023 IN EQUIVALENTI SACCHI DA 80 LT NETTI 

 TABELLA MINIMI QV2      

 DOMESTICHE  TOT CHILI TOT LITRI MINIMI 

1R NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 1 75,02  560 7 

2R NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 2 160,77  1200 15 

3R NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 3 203,64  1520 19 

4R NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 4 235,79  1760 22 

5R NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 5 267,94  2000 25 

6R NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 6 e oltre 300,10  2240 28 

     

 ATTIVITA’                     -     

01 
MUSEI, BIBLIOTECHE,SCUOLE,ASSOCIAZIONI,LUOGHI 
DI CULTO   64,31  480 6 

02 CINEMATOGRAFI E TEATRI   257,22  1920 24 

03 AUTORIMESSE E MAGAZZINI SENZA ALCUNA VENDITA DIRETTA 321,53  2400 30 

04 CAMPEGGI,DISTRIBUTORI CARBURANTI, IMPIANTI SPORTIVI 300,10  2240 28 

05 STABILIMENTI BALNEARI   321,53  2400 30 

06 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI   321,53  2400 30 

07 ALBERGHI CON RISTORANTE   321,53  2400 30 

08 ALBERGHI SENZA RISTORANTE   235,79  1760 22 

09 CASE DI CURA E RIPOSO   107,18  800 10 

10 OSPEDALI   321,53  2400 30 

11 UFFICI,AGENZIE,STUDI PROFESSIONALI 171,48  1280 16 

12 BANCHE E ISTITUTI DI CREDITO   450,14  3360 42 

13 NEGOZI ABBIGL.,CALZ., LIBR.,CART.,FERR.,BENI DUREVOLI 171,48  1280 16 

14 EDICOLA,FARMACIA,TABACCAIO,PLURILICENZE 171,48  1280 16 

15 NEG.PART.,QUALI FILAT., TENDE,TESS.,TAPP.,CAPP.,OMBRELLI, ANTIQ. 321,53  2400 30 

16 BANCHI DI MERCATO BENI DUREVOLI 321,53  2400 30 

17 ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE: PARRUCCHIERE,BARBIERI, ESTETISTI 107,18  800 10 

18 ATTIVITA' ARTIG. TIPO BOTTEGHE: FALEGNAME,IDRAULICO, FABBR,ELETTR 321,53  2400 30 

19 CARROZZERIA,AUTOFFICINA,ELETTRAUTO 321,53  2400 30 

20 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 321,53  2400 30 

21 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 321,53  2400 30 

22 RISTORANTI,TRATTORIE,OSTERIE,PIZZERIE,PUB 171,48  1280 16 

23 MENSE,BIRRERIE,AMBURGHERIE   321,53  2400 30 

24 BAR,CAFFE',PASTICCERIA   171,48  1280 16 

25 SUPERM.,PANE E PASTA, MACELL.,SALUMI, FORM.,GENERI ALIMENTARI 321,53  2400 30 

26 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 257,22  1920 24 

27 ORTOFRUTTA,PESCHERIE,FIORI E PIANTE,PIZZA AL TAGLIO 257,22  1920 24 

28 IPERMERCATI DI GENERI MISTI   1.929,18  14400 180 

29 BANCHI DI MERCATO   321,53  2400 30 

30 DISCOTECHE,NIGHT CLUB   321,53  2400 30 
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 TABELLA COEFFICIENTI TARI ANNO 2023   

    

 UTENZE DOMESTICHE    Ka Fissa  Kb Variabile  

1R NUCLEO  1     0,80 0,60 

2R NUCLEO  2     0,94 1,40 

3R NUCLEO  3     1,05 1,80 

4R NUCLEO  4     1,14 2,20 

5R NUCLEO  5     1,23 2,90 

6R NUCLEO  6     1,30 3,40 
 
      

 UTENZE NON DOMESTICHE    Kc Fissa  Kd Variabile  

01 
MUSEI, BIBLIOTECHE,SCUOLE,ASSOCIAZIONI,LUOGHI DI 
CULTO     0,44 3,61 

02 CINEMATOGRAFI E TEATRI     0,32 2,65 

03 AUTORIMESSE E MAGAZZINI SENZA ALCUNA VENDITA DIRETTA   0,52 4,31 

04 CAMPEGGI,DISTRIBUTORI CARBURANTI, IMPIANTI SPORTIVI   0,78 6,39 

05 STABILIMENTI BALNEARI     0,42 3,42 

06 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI     0,37 3,03 

07 ALBERGHI CON RISTORANTE     1,27 10,39 

08 ALBERGHI SENZA RISTORANTE     0,97 7,93 

09 CASE DI CURA E RIPOSO     1,04 8,50 

10 OSPEDALI     1,10 9,07 

11 UFFICI,AGENZIE,STUDI PROFESSIONALI   1,14 9,33 

12 BANCHE E ISTITUTI DI CREDITO     0,92 7,55 

13 NEGOZI ABBIGL.,CALZ., LIBR.,CART.,FERR.,BENI DUREVOLI     1,05 8,66 

14 EDICOLA,FARMACIA,TABACCAIO,PLURILICENZE     1,21 9,94 

15 
NEG.PART.,QUALI FILAT., 
TENDE,TESS.,TAPP.,CAPP.,OMBRELLI, ANTIQ.     0,63 5,20 

16 BANCHI DI MERCATO BENI DUREVOLI     1,19 9,75 

17 
ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE: 
PARRUCCHIERE,BARBIERI, ESTETISTI     1,15 9,43 

18 
ATTIVITA' ARTIG. TIPO BOTTEGHE: FALEGNAME,IDRAULICO, 
FABBR,ELETTR     0,85 7,02 

19 CARROZZERIA,AUTOFFICINA,ELETTRAUTO     1,14 9,34 

20 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE     0,46 3,79 

21 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI     0,63 5,16 

22 RISTORANTI,TRATTORIE,OSTERIE,PIZZERIE,PUB     6,18 22,84 

23 MENSE,BIRRERIE,AMBURGHERIE     5,27 43,20 

24 BAR,CAFFE',PASTICCERIA     4,31 16,22 

25 SUPERM.,PANE E PASTA, MACELL.,SALUMI, FORM.,GENERI ALIMENTARI 2,13 17,47 

26 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE   1,70 13,92 

27 ORTOFRUTTA,PESCHERIE,FIORI E PIANTE,PIZZA AL TAGLIO   7,79 29,38 

28 IPERMERCATI DI GENERI MISTI     1,74 14,26 

29 BANCHI DI MERCATO     4,01 32,91 

30 DISCOTECHE,NIGHT CLUB     1,17 9,63 
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 COMUNE DI MAGNAGO TARIFFE TARI ANNO 2023     

 
       

 UTENZE DOMESTICHE       

 
nucleo familiare superficie 

mq 
numero 
nuclei 

tariffa parte 
fissa 

tariffa parte 
variabile 1 

tariffa parte 
variabile 2 

minimi 

1 NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 1 162334 1234  €  0,451147   €    32,056620   €   12,090400  

2 NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 2 188069 1229  €  0,530099   €    74,798774   €   25,908000  

3 NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 3 133493 839  €  0,592132   €    96,169876   €   32,816800  

4 NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 4 96044 596  €  0,642886   €  117,540953   €   37,998400  

5 NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 5 23823 136  €  0,693639   €  154,940368   €   43,180000  

6 NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 6 e oltre 5650 36  €  0,733116   €  181,654238   €   48,361600  

 
  609413 4070    

 UTENZE NON DOMESTICHE      

 
categorie superficie 

mq   tariffa parte 
fissa 

tariffa parte 
variabile 1 

tariffa parte 
variabile 2 

minimi  

1 MUSEI, BIBLIOTECHE,SCUOLE,ASSOCIAZIONI,LUOGHI DI 
CULTO   3655    €  0,415781   €      0,642176   €   10,363200  

2 CINEMATOGRAFI E TEATRI   547    €  0,302395   €      0,471406   €   41,452800  

3 AUTORIMESSE E MAGAZZINI SENZA ALCUNA VENDITA DIRETTA 40664    €  0,491377   €      0,766702   €   51,816000  

4 CAMPEGGI,DISTRIBUTORI CARBURANTI, IMPIANTI SPORTIVI 707    €  0,737072   €      1,136704   €   48,361600  

5 STABILIMENTI BALNEARI   0    €  0,396879   €      0,570097   €   51,816000  

6 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI   4529    €  0,349633   €      0,539004   €   51,816000  

7 ALBERGHI CON RISTORANTE   0    €  1,200097   €      1,731952   €   51,816000  

8 ALBERGHI SENZA RISTORANTE   472    €  0,916609   €      1,410652   €   37,998400  

9 CASE DI CURA E RIPOSO   0    €  0,982749   €      1,512058   €   17,272000  

10 OSPEDALI   0    €  1,039458   €      1,511916   €   51,816000  

11 UFFICI,AGENZIE,STUDI PROFESSIONALI   5446    €  1,077250   €      1,659704   €   27,635200  

12 BANCHE E ISTITUTI DI CREDITO   1205    €  0,869360   €      1,343062   €   72,542400  

13 NEGOZI ABBIGL., CALZ., LIBR.,CART.,FERR.,BENI DUREVOLI 2378    €  0,992203   €      1,540510   €   27,635200  

14 EDICOLA,FARMACIA,TABACCAIO,PLURILICENZE 554    €  1,143393   €      1,768207   €   27,635200  

15 NEG.PART.,QUALI FILAT., TENDE,TESS.,TAPP.,CAPP.,OMBRELLI, 
ANTIQ. 6120    €  0,595322   €      0,925023   €   51,816000  

16 BANCHI DI MERCATO BENI DUREVOLI   0    €  1,124508   €      1,625269   €   51,816000  

17 ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE: PARRUCCHIERE, BARBIERI, 
ESTETISTI 967    €  1,086695   €      1,677484   €   17,272000  

18 ATTIVITA' ARTIG. TIPO BOTTEGHE: FALEGNAME, IDRAULICO, 
FABBR,ELETTR 2392    €  0,803214   €      1,248774   €   51,816000  

19 CARROZZERIA,AUTOFFICINA,ELETTRAUTO 3297    €  1,077249   €      1,661474   €   51,816000  

20 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 70498    €  0,434680   €      0,674196   €   51,816000  

21 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 32905    €  0,595322   €      0,917902   €   51,816000  

22 RISTORANTI,TRATTORIE,OSTERIE,PIZZERIE,PUB 1589    €  5,839828   €      4,062962   €   27,635200  

23 MENSE,BIRRERIE,AMBURGHERIE   0    €  4,979938   €      7,201192   €   51,816000  

24 BAR,CAFFE',PASTICCERIA   1382    €  4,072756   €      2,885343   €   27,635200  

25 SUPERM.,PANE E PASTA, MACELL.,SALUMI, FORM.,GENERI 
ALIMENTARI 731    €  2,012748   €      3,107703   €   51,816000  

26 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE   0    €  1,606396   €      2,476144   €   41,452800  

27 ORTOFRUTTA,PESCHERIE,FIORI E PIANTE,PIZZA AL TAGLIO 426    €  7,361207   €      5,226349   €   41,452800  

28 IPERMERCATI DI GENERI MISTI   3998    €  1,644222   €      2,536683   € 310,896000  

29 BANCHI DI MERCATO   0    €  3,789289   €      5,485913   €   51,816000  

30 DISCOTECHE,NIGHT CLUB   426    €  1,105610   €      1,713071   €   51,816000  

 
  184888      

        

 TARIFFA GIORNALIERA             

 
La misura tariffaria è determinata in base alla corrispondente tariffa annuale del tributo rapportata a giorno e maggiorata del 100%. 
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         COMUNE DI MAGNAGO TARIFFE  TARI ANNO 2023 
    

 UTENZE DOMESTICHE Ka 
Fissa  

Kb 
Variabile  

€/mq 
fissa 

€/nucleo 
variabile 

1 

€/lt 
variabile 

2 

lt 
minimi 

sacchi lt 80 
equivalenti 

peso 
specifico 
(kpeso) 

€/variabile 
2 minimo 
annuale 

1 NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 1 0,80 0,60 € 0,451147 
€ 

32,056620 € 0,02159 560 7 0,13397 € 12,09 

2 NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 2 0,94 1,40 € 0,530099 
€ 

74,798774 € 0,02159 1.200 15 0,13397 € 25,91 

3 NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 3 1,05 1,80 € 0,592132 
€ 

96,169876 € 0,02159 1.520 19 0,13397 € 32,82 

4 NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 4 1,14 2,20 € 0,642886 
€ 

117,540953 € 0,02159 1.760 22 0,13397 € 38,00 

5 NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 5 1,23 2,90 € 0,693639 
€ 

154,940368 € 0,02159 2.000 25 0,13397 € 43,18 

6 NUCLEO ABITATIVO RESIDENTE-NON RESIDENTE 6 e oltre 1,30 3,40 € 0,733116 
€ 

181,654238 € 0,02159 2.240 28 0,13397 € 48,36 

            

 
    

       

 

UTENZE NON DOMESTICHE 
Kc 

Fissa  
Kd 

Variabile  

€/mq 
fissa 

€/mq 
variabile 

1 

€/lt 
variabile 

2 

lt 
minimi  

sacchi lt 
80 

equivalenti  

peso 
specifico 
(kpeso) 

€/variabile 
2 minimo 
annuale 

1 MUSEI, BIBLIOTECHE,SCUOLE,ASSOCIAZIONI,LUOGHI DI 
CULTO 0,44 3,61 € 0,415781 € 0,642176 € 0,02159 480 6 0,13397 € 10,36 

2 CINEMATOGRAFI E TEATRI 0,32 2,65 € 0,302395 € 0,471406 € 0,02159 1.920 24 0,13397 € 41,45 

3 
AUTORIMESSE E MAGAZZINI SENZA ALCUNA VENDITA 
DIRETTA 0,52 4,31 € 0,491377 € 0,766702 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

4 
CAMPEGGI,DISTRIBUTORI CARBURANTI, IMPIANTI 
SPORTIVI 0,78 6,39 € 0,737072 € 1,136704 € 0,02159 2.240 28 0,13397 € 48,36 

5 STABILIMENTI BALNEARI 0,42 3,42 € 0,396879 € 0,570097 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

6 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI 0,37 3,03 € 0,349633 € 0,539004 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

7 ALBERGHI CON RISTORANTE 1,27 10,39 € 1,200097 € 1,731952 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

8 ALBERGHI SENZA RISTORANTE 0,97 7,93 € 0,916609 € 1,410652 € 0,02159 1.760 22 0,13397 € 38,00 

9 CASE DI CURA E RIPOSO 1,04 8,50 € 0,982749 € 1,512058 € 0,02159 800 10 0,13397 € 17,27 

10 OSPEDALI 1,10 9,07 € 1,039458 € 1,511916 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

11 UFFICI,AGENZIE,STUDI PROFESSIONALI 1,14 9,33 € 1,077250 € 1,659704 € 0,02159 1.280 16 0,13397 € 27,64 

12 BANCHE E ISTITUTI DI CREDITO 0,92 7,55 € 0,869360 € 1,343062 € 0,02159 3.360 42 0,13397 € 72,54 

13 
NEGOZI ABBIGL.,CALZ., LIBR.,CART.,FERR.,BENI 
DUREVOLI 1,05 8,66 € 0,992203 € 1,540510 € 0,02159 1280 16 0,13397 € 27,64 

14 EDICOLA,FARMACIA,TABACCAIO,PLURILICENZE 1,21 9,94 € 1,143393 € 1,768207 € 0,02159 1.280 16 0,13397 € 27,64 

15 
NEG.PART.,QUALI FILAT., 
TENDE,TESS.,TAPP.,CAPP.,OMBRELLI, ANTIQ. 0,63 5,20 € 0,595322 € 0,925023 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

16 BANCHI DI MERCATO BENI DUREVOLI 1,19 9,75 € 1,124508 € 1,625269 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

17 
ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE: 
PARRUCCHIERE,BARBIERI, ESTETISTI 1,15 9,43 € 1,086695 € 1,677484 € 0,02159 800 10 0,13397 € 17,27 

18 
ATTIVITA' ARTIG. TIPO BOTTEGHE: 
FALEGNAME,IDRAULICO, FABBR,ELETTR 0,85 7,02 € 0,803214 € 1,248774 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

19 CARROZZERIA,AUTOFFICINA,ELETTRAUTO 1,14 9,34 € 1,077249 € 1,661474 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

20 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 0,46 3,79 € 0,434680 € 0,674196 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

21 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 0,63 5,16 € 0,595322 € 0,917902 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

22 RISTORANTI,TRATTORIE,OSTERIE,PIZZERIE,PUB 6,18 22,84 € 5,839828 € 4,062962 € 0,02159 1.280 16 0,13397 € 27,64 

23 MENSE,BIRRERIE,AMBURGHERIE 5,27 43,20 € 4,979938 € 7,201192 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

24 BAR,CAFFE',PASTICCERIA 4,31 16,22 € 4,072756 € 2,885343 € 0,02159 1.280 16 0,13397 € 27,64 

25 
SUPERM.,PANE E PASTA, MACELL.,SALUMI, 
FORM.,GENERI ALIMENTARI 2,13 17,47 € 2,012748 € 3,107703 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

26 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 1,70 13,92 € 1,606396 € 2,476144 € 0,02159 1.920 24 0,13397 € 41,45 

27 
ORTOFRUTTA,PESCHERIE,FIORI E PIANTE,PIZZA AL 
TAGLIO 7,79 29,38 € 7,361207 € 5,226349 € 0,02159 1.920 24 0,13397 € 41,45 

28 IPERMERCATI DI GENERI MISTI 1,74 14,26 € 1,644222 € 2,536683 € 0,02159 14.400 180 0,13397 € 310,90 

29 BANCHI DI MERCATO 4,01 32,91 € 3,789289 € 5,485913 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

30 DISCOTECHE,NIGHT CLUB 1,17 9,63 € 1,105610 € 1,713071 € 0,02159 2.400 30 0,13397 € 51,82 

 

 


